scilicet confessio  
celestibus ser  
liberos et  
nos gratia  
mysteriis

## P R E F A T I O

D e x t e r e n d s . & in haec die te gloriosius pdicare. quam  
transitu sacrobasti confessoris cui illa consecrasti;  
quesumus ergo clementiam tuam ut de nobis illa  
sequi doctrinam. quam ille et uerbo docuit. &  
opere compleuit; quatinus nos adiuuari apud  
misericordiam tuam. & exemplis eius sentiamus &  
meritis. p xp̄m AD COM

V t nobis dñe tuus sacrificia dent salutem. beatus  
confessor tuus. illi. q̄ p̄ peccator accedit. p

**B**ENIGILIA PLURIMORU CONFESSORU

Beatorum confessorum tuorum dñe natalitia p  
euntes supplices rogamus. ut quos celesti gloria  
sublimasti. tuis adē concedas fidelibus. p **SUPER**

**S**acrificium dñe quod probatis confessoribus tuis ill  
ecit puenit nradeuotio. eorum merita augeat te  
donante suffragium. p dñm **PREFATIO**

**D**ilectissimis. Scorum confessorum tuorum dñe  
solemnitatem pueni  
us ut quidonis  
gloriosi. apud  
nominibus  
p xpmdnm **AD COM**

**Q**uod dñe salu  
tibus repletam mysteriis. ut  
quorum sol  
lemnitatem pimis orationi  
bus eorum adiuuemur. p **INDIE ADMISSA**

**P**restadne quesumus. utsicut scorum nos natalitia  
celebranda non deserunt. Ita iugiter suffragii  
comitentur. p dñm **SUPER OB**

**M**uneradne plebisque quesumus beatorum scorum  
tuorum. ill fiant grata suffragii. & pro quorum  
triumphis tuonomini offeruntur. Ipsorum digni  
fficiantur & meritis. p **PREFATIO**

**E**t tenuorum honore scorum. ill glorificare

quietillis pertinacis cstantia beatitudinem tribuifa  
semprem. confirmatinnae talia pfecta suffraga-  
queorum meritis possissudire dignant. p xpAD COM  
**E**t natalis scorum dñe sacramentui munere ue-  
gata. q's ut bonis quibus ptum gratiam nunc fouemur.  
pfruimus aeternis. p **MISSA INNT VIRG ET MAR**

**D**ñs quinos hodie beatiss. ill virginis martyrisq. an-  
nua sollemnitate laetificas. concedeproprius uteius  
adiuuenur meritis. cuius iradiamur exemplis. p **SUP**

**H**ostiis tibi dñe. beatiss. martyrisue dicatis mentis martyrretus  
benignus assume. & ad perpetuum nobis tribue pueniresubsidium. p

**D**a eternis. pecunius caritatis ardore. **PREFATIO**

istet. et omnes secuigines ab eternis exemplum virginis  
tatis accipientes. presentiseculi voluptatis aedelicius con-  
tempserunt; Quidam dono accutem. ut quanvirgo de  
virginem pdit. sexus fragilis est fortis; Et in quo fuit  
peccandi facilitas. est uincendi felicitas. Antiquisq;  
hosqui pantquam virginem genus humani se uicisse  
gloriabatur. psecus nunc uigines sequaces potius misere-  
 quam aux uincatur; Et in eo maior ei confusio crescat.  
qd deo etiam sexus fragilis iam triumphat; Quia  
ppr̄ in mensam pietatem tuam humiliter exposamus:  
ut peiarum int̄cessionem que et sexum uicerunt et seculū  
tibiq; placuerunt. et uirginitatis decore. et passionis

uigore. nos mereamur & inuisibilem hostem superare.  
et unigenitum dñonrō adherere. p quem. **AD COM.**

**A**diuent nos qsdnē. hec m̄ysteria sc̄i quossumpsimus.  
& beatissimū martiristū int̄cessio ueneranda p **IN.**

**O**m̄n̄is sempiternis . **N̄I VIRGINIS ET CONI**  
danobis infestitate. beatissimū uirginis congrua de-  
uotione gaudere. ut et potentiam tuam inciustransitu  
laudemus. & puissimū nobis precipiamus auxilium. p

**O**fferimus dñē p̄ces et munera in honore **SUPER OB.**  
sc̄e illi gaudentes. p̄sq̄ ut conuenienter hec agere.  
& remedium sempiternum ualeamus adquirere. p

**C**laicn̄dī. Beate illi natalitia recolentes; **PREF.**  
Uere enim huius honorandus ē dies. quiescit ad terre-  
nam generationem p̄cessit. ut addiuitatis consor-  
tium p̄ueniret. pxpm **AD COM.**

**A**diuent nos quossumus dñē. hec m̄ysteria sc̄i que-  
sumpsimus. & beatissimū intercessio ueneranda. p

**S**c̄atudnē illi suanos **ITEM ALIA MISSA.**  
intercessione laetificet. et pia faciat sollemnitate  
gaudere. pdm **SUPER OB.**

**A**ccepta sit inconspectuodnē nrā deuotio. et cuius  
nob̄ fiat supplicatione salutaris. procuus sollem-  
nitate defertur. p **AD COM.**

**Q**uod dñē salutaribus repletum m̄ysteriū. attunus sollem-  
nia celebramus. eius orationibus adiuuemur. p **8**